
         ZARZĄDZENIE NR   7/2022  
 KIEROWNIKA GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ  

W WIELKICH OCZACH  

z dnia  21 listopada   2022 r. 

w sprawie  zakładowej tabeli norm przydziału środków ochrony osobistej, odzieży i obuwia 
roboczego oraz zasad wypłaty ekwiwalentu pieniężnego dla pracowników socjalnych, 

asystenta rodziny  zatrudnionych    w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Wielkich 
Oczach 

Na podstawie art. 207, art. 237⁷ §1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeksu Pracy ( Dz. U. z 2020 
r. poz. 1320 )  zarządza się, co następuje:  

§ 1. Zasady gospodarowania środkami ochrony osobistej:  

- środki ochrony osobistej tj. środki czystości zapewnia pracodawca w pomieszczeniach sanitarnych 
w sposób ciągły ( mydło w płynie, ręczniki jednorazowe, papier toaletowy).   

§ 2. Ustala się tabelę norm przydziału odzieży ochronnej i obuwia roboczego dla w/w pracowników  

- pracownicy uprawnieni do przydziału odzieży i obuwia roboczego nabywają prawo do ich 
otrzymania w dniu podjęcia pracy. Tabela norm przydziału środków ochrony indywidualnej, odzieży i 
obuwia roboczego stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

- okres użytkowania odzieży i obuwia roboczego liczy się od dnia ich faktycznego pobrania.  

- urlop bezpłatny pracownika zatrudnionego na umowę o pracę lub inna długotrwała nieobecność w 
pracy  ( powyżej 30 dni z wyłączeniem urlopu wypoczynkowego) powoduje wydłużenie okresu 
używalności odzieży i obuwia, o czas równy nieobecności w pracy.  

- zwrot  za zakup obuwia i  odzieży roboczej wypłacany będzie na podstawie przedstawionej przez 
pracownika faktury w wysokości jak stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.   

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 2/2019 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej z dnia 
 1  kwietnia  2019 r.  w sprawie wprowadzenia zasad norm przydziału odzieży ochronnej i obuwia 
ochronnego.  

§ 4. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                             Kierownik  

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

                                                                                   w Wielkich Oczach  

 

                                                                                                          Grażyna Senyk  

                                                                                                     
 

 


